

१०

नवशक्ति

मुंबई, शनिवार, २५ मे २०१९

फ्युचर लाईफस्टाईल फॅशन्स लिमिटेड

सीआयएन: एल५२१००एमएच२०१२पीएलसी२३१६५४

नोंद. कार्या.: नॉलेज हाऊस, श्याम नगर, जोगेशवरी-विक्रोळी लिंक रोड लगत,
जोगेशवरी (पूर्व), मुंबई-४०० ०६०.

दूर. क्र.: +९१ २२ ६६४४ २२००, फॅक्स क्र.: +९१ २२ ६६४४ २२०१

संकेतस्थळ: www.futurelifestyle.in; ईमेल: investorrelations@futurelifestyle.in

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, खालील शेअर धारकांनी खाली दिलेल्या तपशिलाप्रमाणे शेअर्सच्या हस्तांतरणाकरिता मूळ शेअर प्रमाणपत्रासह हस्तांतर विलेख सादर केला आहे.

हस्तांतरकाचे नाव	फोलिओ क्र.	धारक क्र.	प्रमाणपत्र क्र.	शेअर्सचा क्र.	हस्तांतरीतीचे नाव
अमित काब्रा	ए००७६७१	२५७३९६३३- २५७३९८१५	१०४७	१८३	अजय चंद बोथ्रा

कोणत्याही व्यक्तीस वरील हस्तांतरणा करिता कोणताही आक्षेप असल्यास कंपनी किंवा रजिस्ट्रार आणि हस्तांतर एजेंट (आरटीए) यांच्याकडे कळवावे, जर कंपनी किंवा आरटीए कडे कोणताही आक्षेप प्रसिद्धीच्या दिनांकापासून ३० दिवसांत न मिळाल्यास कंपनी दिनांक ०६ नोव्हेंबर, २०१८ रोजीच्या सेबी सर्कुलर च्या क्लॉज २(सी) तरतुदी सह अनुपालनातील उपरोक्त शेअर्सच्या हस्तांतरणाची प्रक्रिया करेल.

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: २४ मे, २०१९फ्युचर लाईफस्टाईल फॅशन्स लिमिटेड करिता
संजय कुमार मुथा
कंपनी सचिव

THE FREE PRESS JOURNAL

MUMBAI | SATURDAY | MAY 25, 2019

www.freepressjournal.in

Future Lifestyle Fashions Limited

CIN: L52100MH2012PLC231654

Regd. Off.: Knowledge House, Shyam Nagar, Off Jogeshwari - Vikhroli Link Road,
Jogeshwari (East), Mumbai - 400 060.

Tel. No.: +91 22 6644 2200; Fax No.: +91 22 6644 2201

Website: www.futurelifestyle.in; Email: investorrelations@futurelifestyle.in

Notice is hereby given that the following shareholder has lodged transfer deed along with the original share certificate for transfer of shares as per details given below:

Name of the Transferor	Folio No.	Distinctive Nos.	Certificate Nos.	No. of shares	Name of Transferee
Amit Kabra	A007671	25739633 - 25739815	1047	183	Ajay Chand Bohra

Any person having objection(s) to the above transfer are requested to make the same known to the Company or the Registrar and Transfer Agents of the Company (RTA). In case, the Company or the RTA do not receive any objection(s) within 30 days from date of publication hereof, the Company will process the aforesaid transfer of shares, in compliance with the provisions of Clause 2(c) of the SEBI circular dated 06 November, 2018.

for Future Lifestyle Fashions Limited

Place : Mumbai
Date : 24 May 2019Sanjay Kumar Mutha
Company Secretary